CLASIFICACION GENERAL
QUIJOTE XTREME LARGO ABENOJAR 2024

domingo 14/04/2024

P.Gen. P.Cat. Dorsal

1 1 351
2 1 385
3 2 349
4 3 396
5 4 296
6 5 312
7 6 294
8 7 286
9 8 344
10 9 287
11 10 399
12 11 325
13 2 264
14 12 297
15 13 394
16 14 348
17 15 3562
18 16 356
19 3 268
20 17 298
21 18 360
22 1 391
23 19 323
24 20 299
25 21 358
26 22 367
27 23 366
28 24 397
29 25 346
30 4 321
31 26 331
32 5 403
33 27 308

Nombre del participante
AREVALO PEREZ-SERRANO, JOSE MARIA
GARCIA CONSUEGRA RIDRIGUEZ
GARCIA MUNOZ, PAKO
ALCAZAR VELAZQUEZ , JUAN
ALCARAZ TRUJILLO, EDUARDO
VELA RAMOS , ANGEL
GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER
CARRASCO NUNEZ, PACO
MARTIN ILLESCAS, JAVIER
SANTOS LOPEZ, FRANCISCO MIGUEL
MATEO, ADRI
DIAZ SERRANO , SERGIO
DOMINGUEZ NIETO, FAUSTO JAVIER
PIZARRO RAMIRO, ISRAEL
CULEBRAS GARCIA, JUAN CARLOS
MOLINA TRUJILLO , FERNANDO
LOPEZ SERRANO , JOSE
CASTELLANOS GARCIA, JAVIER
CANTOS DIAZ, ISAAC
LAGUNA SALAS, LUIS
MORA ASENSIO, MARISOL
DELGADO GARCIA-MORENO, JUAN
CANTOS DIAZ, DIEGO
TALON ESTARLICH , JAVIER
ABELLAN GARCIA , ALBERTO
MORENO MORENO, ENRIQUE
TAMARAL CANO, CESAR
RODRIGUEZ MARTIN, VICTOR
MORENO PALLARES , FELIPE
ROJAS RIVILLA, RAUL
FUNEZ RUIZ, JUAN MANUEL
ROMERO CHECA, RAUL

Categoria
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Equipo
LA PISTA
MOUNTAINS OCR
LA PISTA
QUINTO ALIENTO

CROSSFIT PUERTOLLANO
ELEVEN FITNESS
ELEVEN FITNESS

FISIOVITAL

CROSSFIT PUERTOLLANO
AMR
MOUNTAINS OCR

LA PISTA
FISIOVITAL
GIMNASIO MIGUELTURRA
GIMNASIO MIGUELTURRA
MYBENEFIT

PEZ VOLADOR
PEZ VOLADOR

MOTIVA2
MOTIVA2
FISIOVITAL
FISIOVITAL
GIMNASIO MIGUELTURRA
FISIOVITAL
LA PISTA
LOS ZOILOS

Poblacion

ALMODOVAR DEL

DAIMIEL

ALMODOVAR DEL

DAIMIEL
PUERTOLLANO

ALCAZAR DE SAN

ALCAZAR DE SAN

PUERTOLLANO
MIGUELTURRA
FUENTE EL
PUERTOLLANO
DAIMIEL
CIUDAD REAL
PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
MIGUELTURRA
MIGUELTURRA
CIUDAD REAL
TOMELLOSO
DAIMIEL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
TOMELLOSO
DON BENITO
MIGUELTURRA
MIGUELTURRA
PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
MIGUELTURRA
PUERTOLLANO

ALMODOVAR DEL

PUERTOLLANO

T.Real

00:52:43
00:57:50
00:57:54
00:57:57
00:58:02
00:58:10
00:59:23
01:00:03
01:01:41
01:02:27
01:03:51
01:04:34
01:04:43
01:05:14
01:06:12
01:06:12
01:06:21
01:06:22
01:08:32
01:09:08
01:09:09
01:09:25
01:09:25
01:10:31
01:10:55
01:10:56
01:10:57
01:11:19
01:11:20
01:11:22
01:11:23
01:12:28
01:12:34

T.Oficial

00:52:43
00:57:50
00:57:54
00:57:57
00:58:02
00:58:10
00:59:23
01:00:03
01:01:41
01:02:27
01:03:51
01:04:34
01:04:43
01:05:14
01:06:12
01:06:12
01:06:21
01:06:22
01:08:32
01:09:08
01:09:09
01:09:25
01:09:25
01:10:31
01:10:55
01:10:56
01:10:57
01:11:19
01:11:20
01:11:22
01:11:23
01:12:28
01:12:34

Prom.Vel.
5:16
5:47
5:47
5:48
5:48
5:49
5:56
6:00
6:10
6:15
6:23
6:27
6:28
6:31
6:37
6:37
6:38
6:38
6:51
6:55
6:55
6:57
6:57
7:03
7:06
7:06
7:06
7:08
7:08
7:08
7:08
7:15
7:15
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CLASIFICACION GENERAL
QUIJOTE XTREME LARGO ABENOJAR 2024

domingo 14/04/2024

P.Gen. P.Cat. Dorsal Nombre del participante Categoria Equipo Poblacion T.Real T.Oficial Prom.Vel.
34 28 307 ROMERO FLORES, GUILLERMO SENIOR MASCULINO LOS ZOILOS PUERTOLLANO  01:12:34 01:12:34 7:15
35 29 322 ESPINOSA MOLINA , RICARDO SENIOR MASCULINO MOTIVA2 ALCAZAR DE SAN  01:12:48 01:12:48 7:17
36 2 389 RODRIGUEZ CAMACHO, GRACI SENIOR FEMENINO LA PISTA ALMODOVAR DEL  01:13:02 01:13:02 7:18
37 310 LOPEZ DE LA REINA RUIZ-SANTA MASTER FEMENINO LA SOLANA 01:13:36 01:13:36 7:22
38 6 309 VELASCO MARQUEZ, ANTONIO MASTER MASCULINO LA SOLANA 01:13:36 01:13:36 7:22
39 7 293 CENCERRADO LAGOS , JESUS MASTER MASCULINO ELEVEN FITNESS ALCAZAR DE SAN  01:14:05 01:14:05 7:25
40 30 345 GOMEZ PARRILLA, SERGIO SENIOR MASCULINO FISIOVITAL ARGAMASILLA DE  01:14:24 01:14:24 7:26
41 31 347  PIZARRO MERINO, JAVIER SENIOR MASCULINO FISIOVITAL PUERTOLLANO 01:14:24 01:14:24 7:26
42 32 271 PISA CANETE, CRISTOBAL SENIOR MASCULINO MYBENEFIT CIUDAD REAL 01:14:37 01:14:37 7:28
43 33 313 MONTALBAN PASAMONTES, SERGIO SENIOR MASCULINO ABENOJAR 01:15:00 01:15:00 7:30
44 34 342 PERAL ACEVEDO, ALBERTO SENIOR MASCULINO FISIOVITAL PUERTOLLANO 01:17:35 01:17:35 7:46
45 35 329 HERNANDEZ SOBRINO, JUAN ANTONIO SENIOR MASCULINO FISIOVITAL PUERTOLLANO  01:19:02 01:19:02 7:54
46 3 258 POZO GARRIDO, PATRICIA SENIOR FEMENINO CROSSFIT PUERTOLLANO CIUDAD REAL 01:19:42 01:19:42 7:58
47 4 260 GARCIA-MORATO FERNANDEZ DE SIMON, SENIOR FEMENINO CROSSFIT PUERTOLLANO PUERTOLLANO  01:22:09 01:22:09 8:13
48 36 289 RODRIGUEZ LOPEZ DE LA FRANCA, JESUS  SENIOR MASCULINO DAIMIEL 01:22:11 01:22:11 8:13
49 37 314 MURNOZ NAVARRO, SERGIO SENIOR MASCULINO TOMELLOSO 01:22:11 01:22:11 8:13
50 38 288 SUSMOZAS SILVA, CARLOS SENIOR MASCULINO DAIMIEL 01:22:11 01:22:11 8:13
51 39 369 MORA MUNOZ, JOSE ANTONIO SENIOR MASCULINO MOTIVA2 MIGUELTURRA 01:22:31 01:22:31 8:15
52 40 338 RODRIGUEZ, JOSE CARLOS SENIOR MASCULINO KMACHO MEN ALBACETE 01:22:44 01:22:44 8:16
53 41 290  NARANJO MORENO, SERGIO SENIOR MASCULINO DAIMIEL 01:23:14 01:23:14 8:19
54 42 335 NIETO ACERO, ISMAEL SENIOR MASCULINO FISIOVITAL PUERTOLLANO 01:24:00 01:24:00 8:24
55 43 275 MORENO CERRATO, ZEUS SENIOR MASCULINO MYBENEFIT CIUDAD REAL 01:25:00 01:25:00 8:30
56 2 364 JIMENEZ VALENCIA, CRISTINA MASTER FEMENINO TORRALBENO RUNNING TORRALBA DE 01:26:43 01:26:43 8:40
57 44 267 MANUEL GALLEGO, ANTONIO SENIOR MASCULINO MYBENEFIT CIUDAD REAL 01:26:47 01:26:47 8:41
58 45 387 MONTEALEGRE CAMPO, RAFAEL SENIOR MASCULINO ELEVEN FITNESS ALCAZAR DE SAN  01:28:19 01:28:19 8:50
59 8 343 GONZALEZ DE LA ORDEN, RAMIRO MASTER MASCULINO FISIOVITAL PUERTOLLANO  01:28:24 01:28:24 8:50
60 46 386  RINCON LIZANO, MANUEL SENIOR MASCULINO ELEVEN FITNESS ALCAZAR DE SAN  01:28:27 01:28:27 8:51
61 47 263 RODRIGO NIELFA, CONRADO SENIOR MASCULINO GIMNASIO MIGUELTURRA MIGUELTURRA 01:32:39 01:32:39 9:16
62 5 350 CALLEJAS ARRIAGA, MIREYA SENIOR FEMENINO LA PISTA ALMODOVAR DEL  01:33:12 01:33:12 9:19
63 6 404 ORTIZ SERRANO, MARIA SENIOR FEMENINO CROSSFIT PUERTOLLANO ALMODOVAR DEL  01:33:12 01:33:12 9:19
64 3 390 DE GREGORIO NARANJO, PRADO MASTER FEMENINO LA PISTA ALMODOVAR DEL  01:33:12 01:33:12 9:19
65 7 370 CASTILLO SOLANA, LAURA SENIOR FEMENINO LA PISTA ALMODOVAR DEL  01:33:12 01:33:12 9:19
66 8 379  TIRADO GASCON , MARIA SENIOR FEMENINO LAS CASAS 01:33:16 01:33:16 9:20
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QUIJOTE XTREME LARGO ABENOJAR 2024

CLASIFICACION GENERAL

domingo 14/04/2024

P.Gen. P.Cat.
67 48
68 49
69 9
70 50
71 9
72 10
73 4
74 51
75 52
76 11
77 12
78 10
79 53
80 11
81 13
82 54
83 5
84 55
85 14
86 15
87 16
88 56
89 57
90 58
91 59
92 17
93 60
94 12
95 18
96 19
97 13
98 61
99 6

Dorsal

339
315
277
270
279
262
393
401
402
363
324
301
303
302
292
291
382
276
285
266
272
265
274
283
273
282
278
333
375
311
306
304
377

Nombre del participante

MORALEDA, JOSE IGNACIO
GARCIA GONZALEZ, ADRIAN
CIUDAD CAMACHO, TERESA
SANCHEZ VALDEPERNAS, JESUS
LEON ESPINOSA, PABLO

MURNOZ DE LA NAVA ZAMORANO ,
ZOKIROVA URINOVA, YAIRA
HERRERA TRIGUERO, RAMON
FERNANDEZ RIVAS, CRISTIAN
SIMIONATO, ALESSIA

MORA CORTES, JOSE MARIA
GARCIA LOPEZ, JAVIER

MARTIN LUNAR, FERNANDO
GONZALEZ CARPIO, ISMAEL
LOPEZ, MARIA

EXPOSITO MARTIN-MORENO, ANTONIO
GONZALEZ, ISABEL

FERNANDEZ LOBATO, DELFIN
FERNANDEZ DEL HOYO, PATRICIA
TERESA CASTELLANOS, MARIA
CASTELLANOS CASTRO, SARA
GARRIDO, ALFONSO

MARTINEZ DEL RIO, JORGE
CASTELLANOS CUEVAS, JUAN JOSE
MALAGUILLA VELEZ, JUAN
PIMIENTA RUIZ, NURIA

VILLAJOS GONZALEZ, ANTONIO
RELUCIO ALIQUE, ADOLFO
GASCH TOMAS , PALOMA
ANTEQUERA, LAURA

TAVIRO GARCIA, JOSE
ORGANERO GALAN , HECTOR
NUNEZ MONSALVEZ, MIRIAM

Categoria
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER FEMENINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER FEMENINO

Equipo

MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT

GIMNASIO MIGUELTURRA
CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO

PLURALIS TOMATITO
PLURALIS TOMATITO

RUNIN926

TRONCHA CERROS

MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT
MYBENEFIT

GP PHI

HEAVY BOX VALDEPENAS

Poblacion

MIGUELTURRA

TOMELLOSO
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL

MIGUELTURRA

MORAL DE
CARRION DE

MADRID
MADRID
CIUDAD REAL
MADRID
CIUDAD REAL
DAIMIEL
DAIMIEL

PUERTOLLANO

CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
VALDEPENAS
VALDEPENAS
URDA
VALDEPENAS

T.Real

01:35:27
01:35:33
01:38:15
01:38:17
01:38:21
01:38:24
01:39:15
01:41:04
01:41:04
01:41:19
01:41:20
01:42:39
01:42:39
01:42:39
01:43:17
01:43:17
01:43:24
01:43:48
01:47:12
01:47:12
01:47:12
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:48:01
01:48:01
01:54:15
01:54:16
01:54:16
01:54:16

T.Oficial

01:35:27
01:35:33
01:38:15
01:38:17
01:38:21
01:38:24
01:39:15
01:41:04
01:41:04
01:41:19
01:41:20
01:42:39
01:42:39
01:42:39
01:43:17
01:43:17
01:43:24
01:43:48
01:47:12
01:47:12
01:47:12
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:47:13
01:48:01
01:48:01
01:54:15
01:54:16
01:54:16
01:54:16

Prom.Vel.

9:33

9:33

9:50

9:50

9:50

9:50

9:56

10:06
10:06
10:08
10:08
10:16
10:16
10:16
10:20
10:20
10:20
10:23
10:43
10:43
10:43
10:43
10:43
10:43
10:43
10:43
10:43
10:48
10:48
11:26
11:26
11:26
11:26
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CLASIFICACION GENERAL
QUIJOTE XTREME LARGO ABENOJAR 2024

domingo 14/04/2024

P.Gen.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

P.Cat. Dorsal
20 381
14 378
62 398
21 305
22 359
23 380
24 373
63 405
15 327
64 300
65 318
66 320
25 357
26 362
27 361
16 326
67 368
7 383
68 316
69 319
8 353
9 354
70 355
17 332
18 372

Nombre del participante
TORRES MAROTO, MARIA ISABEL
ROSA PIQUE, JORGE
TEBAR PEREZ, JORGE
SANCHIS TAVIRO, ALBA
FERNANDEZ MUNOZ , ELENA
PLIEGO NIETO, LORENA
LOPEZ CORRAL , NEREA
MARTINEZ GARCIA, JAVIER
FERNANDEZ GARCIA, JOSE
ESCUDERO ORTUNO, ERNESTO
CASTELLANOS FRESNEDA , FRANCISCO
CORONADO GARCIA , DANIEL
GOMEZ MELDANA, BARBARA
ROMERO , MAPI
MORAGA LEON, MARGARITA
GARCIA FERNANDEZ , OLIVER
JUANICORENA FERNANDEZ , XABIER
SANCHEZ JURADO, MARIA
MORALES OLMO , GONZALO
LOPEZ VILLENA , ADRIAN
ALGUACIL SANCHEZ , ESTHER
RAMIREZ SANCHEZ , PAQUI
MARTIN MUNOZ , JOSE LUIS
ALCAZAR SANCHEZ , FRANCISCO
SANCHEZ GOMEZ, RAUL

Categoria
SENIOR FEMENINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER MASCULINO
MASTER MASCULINO

Equipo

HEAVY BOX VALDEPENAS

GIMNASIO MIGUELTURRA
FISIOVITAL
FISIOVITAL

CLUB ATLETISMO FONDISTAS DE MI

GIMNASIO MIGUELTURRA
GIMNASIO MIGUELTURRA
GIMNASIO MIGUELTURRA
GIMNASIO MIGUELTURRA
GIMNASIO MIGUELTURRA

Poblacién
VALDEPENAS
VALDEPENAS
VALDEPENAS
VALDEPENAS

VILLARTA DE SAN

VALDEPENAS
MIGUELTURRA

PUERTOLLANO

VILLAFRANCA DE

TOMELLOSO
TOMELLOSO
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
MIGUELTURRA
ABENOJAR
MIGUELTURRA
POZUELO DE
TOMELLOSO
TOMELLOSO
MIGUELTURRA
MIGUELTURRA
MIGUELTURRA
MIGUELTURRA

MIGUELTURRA/CIU

T.Real

01:54:16
01:54:16
01:54:16
01:54:25
01:54:27
01:54:30
01:54:45
01:55:13
01:55:17
01:57:05
02:01:30
02:02:43
02:03:41
02:03:42
02:03:42
02:03:42
02:03:42
02:03:51
02:03:58
02:03:58
02:41:16
02:41:17
02:41:19
02:41:21
03:06:00

T.Oficial

01:54:16
01:54:16
01:54:16
01:54:25
01:54:27
01:54:30
01:54:45
01:55:13
01:55:17
01:57:05
02:01:30
02:02:43
02:03:41
02:03:42
02:03:42
02:03:42
02:03:42
02:03:51
02:03:58
02:03:58
02:41:16
02:41:17
02:41:19
02:41:21
03:06:00

Prom.Vel.

11:26
11:26
11:26
11:27
11:27
11:27
11:29
11:31
11:32
11:43
12:09
12:16
12:22
12:22
12:22
12:22
12:22
12:23
12:24
12:24
16:08
16:08
16:08
16:08
18:36

De 146 corredores 124 han terminado la carrera, 0 han abandonado y 22 siguen corriendo.
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